

# **TRIMMER ApS**

Frugtparken 20  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2018**

**Johan Fløe Svenningsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRIMMER ApS  
Frugtparken 20  
2820 Gentofte

CVR-nr: 36402954  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Årsberetning

Selskabets er stiftet 10. oktober 2014 med det formål at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Årets resultat for det forløbne regnskabsår er et underskud på kr. -29.598.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 93.142 og en egenkapital på kr. 75.101.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-36.010	-61.780
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.576</b>	<b>152.222</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.500	-83.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-13.076</b>	<b>68.247</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.552	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-29.628</b>	<b>68.247</b>
Skat af årets resultat .....	2	30	-15.714
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-29.598</b>	<b>52.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.598	52.533
<b>I alt</b> .....		<b>-29.598</b>	<b>52.533</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	803
Andre tilgodehavender .....		0	16.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>17.303</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		69.179	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>69.179</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		23.963	114.375
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.142</b>	<b>131.678</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.142</b>	<b>131.678</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		25.101	54.699
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.101</b>	<b>104.699</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	160
Skyldig selskabsskat .....		0	15.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.041	11.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.041</b>	<b>26.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.041</b>	<b>26.979</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.142</b>	<b>131.678</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	54.699	104.699
Årets resultat .....		-29.598	-29.598
Egenkapital, ultimo .....	50.000	25.101	75.101

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

I henhold til Årsregnskabsloven oplyses lønforhold ikke.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-15.726
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	30	12
	<u>30</u>	<u>-15.714</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 15.726 i selskabsskat for tidligere år.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 50.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.